
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 
 

 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wykazu kierunków, w ramach których w Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie może być przeprowadzana procedura potwierdzania efektów uczenia się na 

rok akademicki 2023/2024 oraz powołania koordynatorów pełniących rolę konsultantów 

na etapie przygotowania przez kandydatów wniosków na tych kierunkach  

 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 i § 5 ust. 1 uchwały Nr 340/VI/V/2019 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie organizacji 

potwierdzania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie efektów uczenia się 

zdobytych poza edukacją formalną 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Akademii Nauk Stosowanych w Koninie w ramach przyjęć na studia na rok akademicki 

2023/2024 przeprowadza się procedurę potwierdzania efektów uczenia się na następujących 

kierunkach studiów o profilu praktycznym:  

1) na studiach pierwszego stopnia na kierunkach: 

a) „bezpieczeństwo wewnętrzne”; 

b) „filologia”; 

c) „finanse i rachunkowość;  

d) „logistyka”; 

e) „mechanika i budowa maszyn”; 

f) „wychowanie fizyczne”; 

2) na studiach drugiego stopnia na kierunku „zarządzanie i inżynieria produkcji”.  

 

§ 2 

Powołuje się koordynatorów pełniących rolę konsultantów na etapie przygotowania przez 

kandydatów wniosków w osobach: 

1) na kierunku „bezpieczeństwo wewnętrzne” – dr Mirosław Żywiołowski; 

2) na kierunku „filologia” – mgr Ewa Konieczna; 

3) na kierunku „finanse i rachunkowość” – dr Mikołaj Mielczarek; 

4) na kierunku „logistyka” – dr Szymon Zimniewicz; 

5) na kierunku „mechanika i budowa maszyn” – dr inż. Kamil Łodygowski; 

6) na kierunku „wychowanie fizyczne” – dr Karolina Waliszewska; 

7) na kierunku „zarządzanie i inżynieria produkcji” – dr Paweł Sobczak.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                         REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


